
Agència Valenciana del Turisme Agència Valenciana del Turisme

RESOLUCIÓ de 13 de febrer de 2014, del president de 
l’Agència Valenciana del Turisme, per la qual es dóna 
publicitat a les ajudes concedides en l’exercici 2013 a tra-
vés de la subscripció de convenis amb municipis turístics. 
[2014/1611]

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2014, del presidente 
de la Agència Valenciana del Turisme, por la que se da 
publicidad a las ayudas concedidas en el ejercicio 2013, 
a través de la suscripción de convenios con municipios 
turísticos. [2014/1611]

I. En compliment del que disposen l’article 18 de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, General de Subvencions, així com l’article 30 del 
Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el reglament 
de la dita norma legal, s’ha de donar publicitat a les ajudes concedides 
en el diari oficial corresponent, amb l’expressió de la convocatòria, del 
programa i del crèdit pressupostari a què s’imputen, del beneficiari, de 
la quantitat concedida i de la finalitat de la subvenció.

II. En l’annex I de la present resolució es detallen les ajudes conce-
dides en 2013 a l’empara del Decret 71/2000, de 22 de maig, del Con-
sell, pel qual s’aprova el reglament regulador dels convenis previstos 
en la Llei 3/1998, de 21 de maig, de la Generalitat, de Turisme de la 
Comunitat Valenciana, en concret la seua secció primera, Conveni per a 
la compensació financera, que són imputables a la línia pressupostària 
SE000100 del capítol IV, Compensació financera municipis turístics, 
dels pressupostos de la Generalitat per a 2013 amb destinació a l’Agèn-
cia Valenciana del Turisme.

III. En l’annex II d’esta resolució es detallen les ajudes concedides 
en 2013 a l’empara del dit Decret 71/2000, de 22 de maig, del Con-
sell, en concret de la seua secció segona, Convenis per a l’adaptació 
dels municipis turístics, que són imputables a la línia pressupostària 
SE000101 del capítol VII, Pla Millor – Municipis Turístics, dels pres-
supostos de la Generalitat per a 2013 amb destinació a l’Agència Valen-
ciana del Turisme.

En conseqüència i vista la proposta de resolució del director de 
l’Agència Valenciana del Turisme de data 12 de febrer de 2014 relativa 
a la publicitat de les ajudes concedides, resolc:

Donar publicitat a les ajudes concedides l’any 2013 a l’empara del 
Decret 71/2000, de 22 de maig, del Consell, pel qual s’aprova el regla-
ment regulador dels convenis previstos en la Llei 3/1998, de 21 de maig, 
de la Generalitat, de Turisme de la Comunitat Valenciana, les quals figu-
ren relacionades segons la seua finalitat en els documents annex I i 
annex II de la present resolució, amb el detall del nom del beneficiari, 
el número d’identificació fiscal i l’import de l’ajuda.

València, 13 de febrer de 2014.– El president: Máximo Buch Tor-
ralva.

ANNEX I
Convenis per a la compensació financera

Finalitat: compensar l’esforç financer addicional  
generat pel caràcter turístic del municipi.

Beneficiari	 NIF	 Import 
		  ajuda
Ajuntament d’Aigües	 P0300400I	 523,16
Ajuntament d’Aín	 P1200200B	 391,32
Ajuntament d’Albaida	 P4600600C	 741,60
Ajuntament d’Alboraya	 P4601300I	 15.403,67
Ajuntament d’Alcalà de Xivert	 P1200400H	 23.168,78
Ajuntament d’Alcalalí	 P0300600D	 569,17
Ajuntament d’Alcoi	 P0300900H	 6.026,84
Ajuntament d’Alcudia de Veo	 P1200600C	 507,45
Ajuntament d’Alfauir	 P4602300H	 346,84
Ajuntament d’Almenara	 P1201100C	 3.328,30
Ajuntament d’Almoradí	 P0301500E	 1.179,91
Ajuntament d’Altea	 P0301800I	 990,17
Ajuntament d’Alzira	 P4601700J	 892,49
Ajuntament d’Anna	 P4603900D	 402,71
Ajuntament d’Antella	 P4604000B	 753,17
Ajuntament d’Ayora	 P4604400D	 2.454,34

I. En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, así como en 
el artículo 30 del Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el reglamento de la referida norma legal, se debe dar publicidad 
de las ayudas concedidas en el diario oficial correspondiente, con expre-
sión de la convocatoria, programa y crédito presupuestario al que se 
imputan, beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subvención.

II. En el anexo I de la presente resolución se detallan las ayudas 
concedidas en 2013 al amparo del Decreto 71/2000, de 22 de mayo, 
del Consell, por el que se aprueba el reglamento regulador de los con-
venios previstos en la Ley 3/1998, de 21 de mayo, de la Generalitat, de 
Turismo de la Comunitat Valenciana, en concreto su sección primera, 
Convenio para la compensación financiera, siendo imputables a la línea 
presupuestaria SE000100, del capítulo IV, Compensación financiera 
municipios turísticos, de los presupuestos de la Generalitat para 2013, 
con destino a la Agència Valenciana del Turisme.

III. En el anexo II de esta resolución se detallan las ayudas conce-
didas en 2013 al amparo del citado Decreto 71/2000, de 22 de mayo, 
del Consell, en concreto de su sección segunda, Convenios para la 
adaptación de los municipios turísticos, siendo imputables a la línea 
presupuestaria SE000101, del capítulo VII, Pla Millor – Municipios 
Turísticos, de los presupuestos de la Generalitat para 2013, con destino 
a la Agència Valenciana del Turisme.

En consecuencia y vista la propuesta de resolución del director de la 
Agència Valenciana del Turisme de fecha 12 de febrero de 2014 relativa 
a la publicidad de las ayudas concedidas, resuelvo:

Dar publicidad a las ayudas concedidas en el año 2013 al amparo 
del Decreto 71/2000, de 22 de mayo, del Consell, por el que se aprueba 
el reglamento regulador de los convenios previstos en la Ley 3/1998, de 
21 de mayo, de la Generalitat, de Turismo de la Comunitat Valenciana, 
las cuales aparecen relacionadas según su finalidad en los documentos 
anexo I y anexo II a la presente resolución, con detalle del nombre del 
beneficiario, número de identificación fiscal e importe de la ayuda.

Valencia, 13 de febrero de 2014.– El presidente: Máximo Buch 
Torralva.

ANEXO I
Convenios para la compensación financiera

Finalidad: compensar el esfuerzo financiero adicional  
generado por el carácter turístico del municipio.

Beneficiario	 NIF	 Importe 
			   ayuda
Ayuntamiento de Aigües	 P0300400I	 523,16
Ayuntamiento de Aín	 P1200200B	 391,32
Ayuntamiento de Albaida	 P4600600C	 741,60
Ayuntamiento de Alboraia	 P4601300I	 15.403,67
Ayuntamiento de Alcalà de Xivert	 P1200400H	 23.168,78
Ayuntamiento de Alcalalí	 P0300600D	 569,17
Ayuntamiento de Alcoy	 P0300900H	 6.026,84
Ayuntamiento de Alcudia de Veo	 P1200600C	 507,45
Ayuntamiento de Alfauir	 P4602300H	 346,84
Ayuntamiento de Almenara	 P1201100C	 3.328,30
Ayuntamiento de Almoradí	 P0301500E	 1.179,91
Ayuntamiento de Altea	 P0301800I	 990,17
Ayuntamiento de Alzira	 P4601700J	 892,49
Ayuntamiento de Anna	 P4603900D	 402,71
Ayuntamiento de Antella	 P4604000B	 753,17
Ayuntamiento de Ayora	 P4604400D	 2.454,34

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Ayuntamiento de Bellreguard	 P4604800E	 4.965,15
Ayuntamiento de Benicasim	 P1202800G	 41.452,03
Ayuntamiento de Benidorm	 P0303100B	 186.426,33
Ayuntamiento de Benisanó	 P4606900A	 222,03
Ayuntamiento de Benissa	 P0304100A	 13.364,03
Ayuntamiento de Biar	 P0304300G	 2.594,09
Ayuntamiento de Bicorp	 P4607300C	 677,67
Ayuntamiento de Bocairent	 P4607400A	 670,24
Ayuntamiento de Burriana	 P1203200I	 9.881,48
Ayuntamiento de Callosa de Segura	 P0304900D	 1.130,66
Ayuntamiento de Callosa d’en Sarrià	 P0304800F	 609,82
Ayuntamiento de Calp	 P0304700H	 8.817,32
Ayuntamiento de Canet d’En Berenguer	 P4608400J	 10.971,96
Ayuntamiento de Carcaixent	 P4608500G	 3.415,28
Ayuntamiento de Castalla	 P0305300F	 780,96
Ayuntamiento de Caudiel	 P1204300F	 725,77
Ayuntamiento de Chelva	 P4610800G	 1.382,96
Ayuntamiento de Cheste	 P4611100A	 1.483,89
Ayuntamiento de Chilches	 P1205300E	 5.955,05
Ayuntamiento de Chiva	 P4611300G	 6.101,02
Ayuntamiento de Cinctorres	 P1204500A	 452,26
Ayuntamiento de Cocentaina	 P0305600I	 1.079,86
Ayuntamiento de Cullera	 P4610700I	 43.761,15
Ayuntamiento de Daimús	 P4611500B	 5.498,35
Ayuntamiento de Dénia	 P0306300E	 31.498,67
Ayuntamiento de El Campello	 P0305000B	 22.311,09
Ayuntamiento de El Poble Nou de Benitatxell	 P0304200I	 5.526,69
Ayuntamiento de Elda	 P0306600H	 2.183,17
Ayuntamiento de Els Poblets	 P0312600J	 1.524,38
Ayuntamiento de Elx	 P0306500J	 6.873,29
Ayuntamiento de Enguera	 P4612000B	 2.229,00
Ayuntamiento de Finestrat	 P0306900B	 35.861,41
Ayuntamiento de Forcall	 P1206100H	 299,38
Ayuntamiento de Gandia	 P4613300E	 65.942,47
Ayuntamiento de Gata de Gorgos	 P0307100H	 880,21
Ayuntamiento de Gátova	 P1206600G	 1.382,44
Ayuntamiento de Geldo	 P1206700E	 311,90
Ayuntamiento de Guardamar de la Safor	 P4614200F	 1.867,11
Ayuntamiento de Guardamar del Segura	 P0307600G	 19.268,92
Ayuntamiento de Ibi	 P0307900A	 1.231,51
Ayuntamiento de Jarafuel	 P4614600G	 422,88
Ayuntamiento de Jérica	 P1207100G	 2.149,13
Ayuntamiento de La Pobla de Farnals	 P4620100J	 1.774,01
Ayuntamiento de Villajoyosa	 P0313900C	 25.956,44
Ayuntamiento de L’Eliana	 P4611800F	 2.244,63
Ayuntamiento de Llíria	 P4614900A	 2.953,87
Ayuntamiento de Manises	 P4616100F	 5.849,84
Ayuntamiento de Miramar	 P4617000G	 6.567,44
Ayuntamiento de Moncofa	 P1207700D	 13.731,08
Ayuntamiento de Monforte del Cid	 P0308800B	 6.586,07
Ayuntamiento de Montesa	 P4617600D	 1.162,15
Ayuntamiento de Morella	 P1208000H	 3.547,89
Ayuntamiento de Muro de Alcoy	 P0309200D	 654,01
Ayuntamiento de Náquera	 P4618000F	 7.190,25
Ayuntamiento de Navajas	 P1208100F	 1.763,96
Ayuntamiento de Novelda	 P0309300B	 3.431,64
Ayuntamiento de Nules	 P1208200D	 7.112,73
Ayuntamiento de Oliva	 P4618300J	 14.793,64
Ayuntamiento de Olocau	 P4618400H	 707,50
Ayuntamiento de Onda	 P1208400J	 1.287,61
Ayuntamiento de Onil	 P0309600E	 647,42
Ayuntamiento de Ontinyent	 P4618600C	 2.829,59
Ayuntamiento de Orihuela	 P0309900I	 4.188,43
Ayuntamiento de Orpesa	 P1208500G	 40.662,73
Ayuntamiento de Parcent	 P0310000E	 490,41
Ayuntamiento de Paterna	 P4619200A	 1.823,96
Ayuntamiento de Peñíscola	 P1208900I	 44.835,23
Ayuntamiento de Petrer	 P0310400G	 2.454,45
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	 P0314200G	 19.528,07
Ayuntamiento de Piles	 P4619700J	 1.479,66
Ayuntamiento de Planes	 P0310600B	 847,84
Ayuntamiento de Polop	 P0310700J	 2.473,06

Ajuntament de Bellreguard	 P4604800E	 4.965,15
Ajuntament de Benicàssim	 P1202800G	 41.452,03
Ajuntament de Benidorm	 P0303100B	 186.426,33
Ajuntament de Benisanó	 P4606900A	 222,03
Ajuntament de Benissa	 P0304100A	 13.364,03
Ajuntament de Biar	 P0304300G	 2.594,09
Ajuntament de Bicorp	 P4607300C	 677,67
Ajuntament de Bocairent	 P4607400A	 670,24
Ajuntament de Borriana	 P1203200I	 9.881,48
Ajuntament de Callosa de Segura	 P0304900D	 1.130,66
Ajuntament de Callosa d’en Sarrià	 P0304800F	 609,82
Ajuntament de Calp	 P0304700H	 8.817,32
Ajuntament de Canet d’En Berenguer	 P4608400J	 10.971,96
Ajuntament de Carcaixent	 P4608500G	 3.415,28
Ajuntament de Castalla	 P0305300F	 780,96
Ajuntament de Caudiel	 P1204300F	 725,77
Ajuntament de Chelva	 P4610800G	 1.382,96
Ajuntament de Cheste	 P4611100A	 1.483,89
Ajuntament de Xilxes	 P1205300E	 5.955,05
Ajuntament de Chiva	 P4611300G	 6.101,02
Ajuntament de Cinctorres	 P1204500A	 452,26
Ajuntament de Cocentaina	 P0305600I	 1.079,86
Ajuntament de Cullera	 P4610700I	 43.761,15
Ajuntament de Daimús	 P4611500B	 5.498,35
Ajuntament de Dénia	 P0306300E	 31.498,67
Ajuntament del Campello	 P0305000B	 22.311,09
Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell	 P0304200I	 5.526,69
Ajuntament d’Elda	 P0306600H	 2.183,17
Ajuntament dels Poblets	 P0312600J	 1.524,38
Ajuntament d’Elx	 P0306500J	 6.873,29
Ajuntament d’Enguera	 P4612000B	 2.229,00
Ajuntament de Finestrat	 P0306900B	 35.861,41
Ajuntament de Forcall	 P1206100H	 299,38
Ajuntament de Gandia	 P4613300E	 65.942,47
Ajuntament de Gata de Gorgos	 P0307100H	 880,21
Ajuntament de Gátova	 P1206600G	 1.382,44
Ajuntament de Geldo	 P1206700E	 311,90
Ajuntament de Guardamar de la Safor	 P4614200F	 1.867,11
Ajuntament de Guardamar del Segura	 P0307600G	 19.268,92
Ajuntament d’Ibi	 P0307900A	 1.231,51
Ajuntament de Jarafuel	 P4614600G	 422,88
Ajuntament de Jérica	 P1207100G	 2.149,13
Ajuntament de la Pobla de Farnals	 P4620100J	 1.774,01
Ajuntament de la Vila Joiosa	 P0313900C	 25.956,44
Ajuntament de l’Eliana	 P4611800F	 2.244,63
Ajuntament de Llíria	 P4614900A	 2.953,87
Ajuntament de Manises	 P4616100F	 5.849,84
Ajuntament de Miramar	 P4617000G	 6.567,44
Ajuntament de Moncofa	 P1207700D	 13.731,08
Ajuntament de Monforte del Cid	 P0308800B	 6.586,07
Ajuntament de Montesa	 P4617600D	 1.162,15
Ajuntament de Morella	 P1208000H	 3.547,89
Ajuntament de Muro de Alcoy	 P0309200D	 654,01
Ajuntament de Náquera	 P4618000F	 7.190,25
Ajuntament de Navajas	 P1208100F	 1.763,96
Ajuntament de Novelda	 P0309300B	 3.431,64
Ajuntament de Nules	 P1208200D	 7.112,73
Ajuntament d’Oliva	 P4618300J	 14.793,64
Ajuntament d’Olocau	 P4618400H	 707,50
Ajuntament d’Onda	 P1208400J	 1.287,61
Ajuntament d’Onil	 P0309600E	 647,42
Ajuntament d’Ontinyent	 P4618600C	 2.829,59
Ajuntament d’Orihuela	 P0309900I	 4.188,43
Ajuntament d’Orpesa	 P1208500G	 40.662,73
Ajuntament de Parcent	 P0310000E	 490,41
Ajuntament de Paterna	 P4619200A	 1.823,96
Ajuntament de Peníscola	 P1208900I	 44.835,23
Ajuntament de Petrer	 P0310400G	 2.454,45
Ajuntament de Pilar de la Horadada	 P0314200G	 19.528,07
Ajuntament de Piles	 P4619700J	 1.479,66
Ajuntament de Plans	 P0310600B	 847,84
Ajuntament de Polop	 P0310700J	 2.473,06

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



Ayuntamiento de Potríes	 P4620000B	 548,48
Ayuntamiento de Puçol	 P4620700G	 9.471,59
Ayuntamiento de Puig	 P4620600I	 17.277,11
Ayuntamiento de Quesa	 P4620800E	 1.260,69
Ayuntamiento de Requena	 P4621500J	 2.096,95
Ayuntamiento de Riba-roja de Túria	 P4621600H	 7.964,45
Ayuntamiento de Rojales	 P0311300H	 1.467,51
Ayuntamiento de Rótova	 P4622000J	 802,16
Ayuntamiento de Sagunt	 P4622200F	 4.066,24
Ayuntamiento de San Fulgencio	 P0311800G	 2.519,09
Ayuntamiento de Sant Mateu	 P1210000D	 1.116,37
Ayuntamiento de Santa Pola	 P0312100A	 26.627,48
Ayuntamiento de Segorbe	 P1210400F	 3.205,53
Ayuntamiento de Silla	 P4623200E	 2.518,41
Ayuntamiento de Simat de la Valldigna	 P4623300C	 1.453,74
Ayuntamiento de Soneja	 P1210600A	 902,76
Ayuntamiento de Sot de Chera	 P4623600F	 536,24
Ayuntamiento de Sot de Ferrer	 P1210700I	 385,69
Ayuntamiento de Sueca	 P4623700D	 4.910,66
Ayuntamiento de Sumacàrcer	 P4623800B	 1.719,25
Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna	 P4624000H	 10.403,09
Ayuntamiento de Teulada	 P0312800F	 16.918,88
Ayuntamiento de Tibi	 P0312900D	 5.664,40
Ayuntamiento de Titaguas	 P4624300B	 105,72
Ayuntamiento de Torreblanca	 P1211700H	 5.352,19
Ayuntamiento de Torrevieja	 P0313300F	 10.611,26
Ayuntamiento de Traiguera	 P1212100J	 132,85
Ayuntamiento de Valencia	 P4625200C	 17.065,93
Ayuntamiento de Vallada	 P4625300A	 485,11
Ayuntamiento de Venta del Moro	 P4625600D	 115,64
Ayuntamiento de Vilafamés	 P1212800E	 1.335,19
Ayuntamiento de Villafranca del Cid	 P1212900C	 243,75
Ayuntamiento de Villargordo del Cabriel	 P4626100D	 118,46
Ayuntamiento de Villena	 P0314000A	 1.723,21
Ayuntamiento de Vinaròs	 P1213800D	 6.769,53
Ayuntamiento de Jávea	 P0308200E	 29.025,29
Ayuntamiento de Xaló	 P0308100G	 4.111,90
Ayuntamiento de Xeraco	 P4614500I	 7.004,20

ANEXO II
Convenios para la adaptación de los municipios turísticos. Pla Millor

Finalidad: adaptación de los municipios turísticos 
 mediante la mejora de espacios y servicios de uso turístico.

Beneficiario	 NIF	 Importe
			   ayuda
Ayuntamiento de Cabanes	 P1203300G	 1.980,77
Ayuntamiento de Canet d’En Berenguer	 P4608400J	 790,74
Ayuntamiento de La Nucía	 P0309400J	 24.816,04
Ayuntamiento de La Pobla de Farnals	 P4620100J	 7.414,28
Ayuntamiento de Moncofa	 P1207700D	 968,00
Ayuntamiento de Náquera	 P4618000F	 970,42
Ayuntamiento de Piles	 P4619700J	 15.785,87
Ayuntamiento de Sueca	 P4623700D	 20.146,50
Ayuntamiento de Torreblanca	 P1211700H	 7.608,48
Ayuntamiento de Torrevieja	 P0313300F	 16.907,44
Ayuntamiento de Vistabella del Maestrat	 P1213900B	 15.000,00
Ayuntamiento de Jávea	 P0308200E	 5.336,34
Ayuntamiento de Xixona	 P0308300C	 5.390,55
Visitelche (organismo autónomo local 
del Ayuntamiento de Elche)	 P0300044E	 16.215,69

Ajuntament de Potríes	 P4620000B	 548,48
Ajuntament de Puçol	 P4620700G	 9.471,59
Ajuntament de Puig	 P4620600I	 17.277,11
Ajuntament de Quesa	 P4620800E	 1.260,69
Ajuntament de Requena	 P4621500J	 2.096,95
Ajuntament de Riba-roja de Túria	 P4621600H	 7.964,45
Ajuntament de Rojales	 P0311300H	 1.467,51
Ajuntament de Rótova	 P4622000J	 802,16
Ajuntament de Sagunt	 P4622200F	 4.066,24
Ajuntament de San Fulgencio	 P0311800G	 2.519,09
Ajuntament de Sant Mateu	 P1210000D	 1.116,37
Ajuntament de Santa Pola	 P0312100A	 26.627,48
Ajuntament de Segorbe	 P1210400F	 3.205,53
Ajuntament de Silla	 P4623200E	 2.518,41
Ajuntament de Simat de la Valldigna	 P4623300C	 1.453,74
Ajuntament de Soneja	 P1210600A	 902,76
Ajuntament de Sot de Chera	 P4623600F	 536,24
Ajuntament de Sot de Ferrer	 P1210700I	 385,69
Ajuntament de Sueca	 P4623700D	 4.910,66
Ajuntament de Sumacàrcer	 P4623800B	 1.719,25
Ajuntament de Tavernes de la Valldigna	 P4624000H	 10.403,09
Ajuntament de Teulada	 P0312800F	 16.918,88
Ajuntament de Tibi	 P0312900D	 5.664,40
Ajuntament de Titaguas	 P4624300B	 105,72
Ajuntament de Torreblanca	 P1211700H	 5.352,19
Ajuntament de Torrevieja	 P0313300F	 10.611,26
Ajuntament de Traiguera	 P1212100J	 132,85
Ajuntament de València	 P4625200C	 17.065,93
Ajuntament de Vallada	 P4625300A	 485,11
Ajuntament de Venta del Moro	 P4625600D	 115,64
Ajuntament de Vilafamés	 P1212800E	 1.335,19
Ajuntament de Vilafranca	 P1212900C	 243,75
Ajuntament de Villargordo del Cabriel	 P4626100D	 118,46
Ajuntament de Villena	 P0314000A	 1.723,21
Ajuntament de Vinaròs	 P1213800D	 6.769,53
Ajuntament de Xàbia	 P0308200E	 29.025,29
Ajuntament de Xaló	 P0308100G	 4.111,90
Ajuntament de Xeraco	 P4614500I	 7.004,20

ANNEX II
Convenis per a l’adaptació dels municipis turístics. Pla Millor

Finalitat: adaptació dels municipis turístics  
per mitjà de la millora d’espais i servicis d’ús turístic.

Beneficiari	 NIF	 Import
		  ajuda
Ajuntament de Cabanes	 P1203300G	 1.980,77
Ajuntament de Canet d’En Berenguer	 P4608400J	 790,74
Ajuntament de la Nucia	 P0309400J	 24.816,04
Ajuntament de la Pobla de Farnals	 P4620100J	 7.414,28
Ajuntament de Moncofa	 P1207700D	 968,00
Ajuntament de Náquera	 P4618000F	 970,42
Ajuntament de Piles	 P4619700J	 15.785,87
Ajuntament de Sueca	 P4623700D	 20.146,50
Ajuntament de Torreblanca	 P1211700H	 7.608,48
Ajuntament de Torrevieja	 P0313300F	 16.907,44
Ajuntament de Vistabella del Maestrazgo	 P1213900B	 15.000,00
Ajuntament de Xàbia	 P0308200E	 5.336,34
Ajuntament de Xixona	 P0308300C	 5.390,55
Visitelche (organisme autònom local 
de l’Ajuntament d’Elx)	 P0300044E	 16.215,69

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2014-02-26T13:05:15+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




